



## TZ2009 Holding ApS

Ulbækhusvej 257  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42546615

### Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-06-2025

---

Tina Horn Zwergius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**TZ2009 Holding ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TZ2009 Holding ApS Ulbækhusvej 257 7120 Vejle Øst
Telefon	71711954
E-mail	uffehauge@gmail.com
CVR-nr.	42546615
Stiftelsesdato	15-07-2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Tina Horn Zwergius
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 1.966.107, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 8.600.915, og en egenkapital på kr. 4.803.543.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.225</b>	<b>-8.331</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16.225</b>	<b>-8.331</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.102.780	409.196
Andre finansielle indtægter		1.320	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.102	-5.694
Andre finansielle omkostninger		-140.584	-107.863
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.927.189</b>	<b>287.308</b>
Skat af årets resultat	2	38.918	26.818
<b>Årets resultat</b>		<b>1.966.107</b>	<b>314.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.102.780	392.794
Overført resultat		-136.673	-78.668
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.966.107</b>	<b>314.126</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.737.922	5.635.142
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.737.922</b>	<b>5.635.142</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.737.922</b>	<b>5.635.142</b>
Tilgodehavende selskabsskat		94.576	70.884
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		696.212	89.386
Andre tilgodehavender		72.205	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>862.993</b>	<b>160.270</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>862.993</b>	<b>160.270</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.600.915</b>	<b>5.795.412</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.997.922	2.895.142
Overført resultat		-234.379	-97.706
<b>Egenkapital</b>		<b>4.803.543</b>	<b>2.837.436</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		972.000	1.458.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>972.000</b>	<b>1.458.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		908.439	210.046
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.870	1.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.907.563	1.280.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.825.372</b>	<b>1.499.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.797.372</b>	<b>2.957.976</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.600.915</b>	<b>5.795.412</b>
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	2.895.142	-97.706	2.837.436
Årets resultat	0	2.102.780	-136.673	1.966.107
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>4.997.922</b>	<b>-234.379</b>	<b>4.803.543</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Beregnet selskabsskat	-38.918	-26.818	
	<b>-38.918</b>	<b>-26.818</b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	972.000	486.000	0
	<b>972.000</b>	<b>486.000</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 94.576. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

## 5. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Ingen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.